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ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ВЛАДИМИРСКИЕ МАКАРОНЫ»

тел/факс: (4922) 54-52-50, 54-42-72                                                        

Сорт, группа Сорт, группа
Групповая упаковка 

Цена, руб (с учетом НДС) 
тип мест/вес(кг)

20.07.12 1тн 6тн 12тн

Торговая марка "Дон Макарон Гурман"

1 Вермишель длинная  фас. 1600 500 короб 36/18 22,0 20,9 20,4

2 Спираль  фас. 2600 500 короб 20/10 22,5 21,4 20,9

3 Вермишель фас. 2100 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9

4 Рожки рифленые фас. 3200 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9

5 Ракушка риф. 2300 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9

6 Гребешки 2700 500 короб 20/10 22,5 21,4 20,9

7 Улитки   фас. 2400 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9

8 Рожки витые фас. 2800 500 короб 18/9 22,5 21,4 20,9

9 Перья фас. 2500 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9
Торговая марка "Дон Макарон Гастроном"

1 Вермишель длинная  фас. 1005 500 короб 36/18 15,9 15,2 14,8

2 Лапша длинная,фас. 4505 500 короб 30/15 15,9 15,2 14,8

3 Спираль  фас. 2605 500 короб 20/10 16,5 15,7 15,3

4 Вермишель фас. 2105 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3

5 Рожки рифленые фас. 3205 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3

6 Ракушка риф. 2305 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3

7 Гребешки 2705 500 короб 18/9 16,5 15,7 15,3

8 Улитки  фас. 2405 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3

9 Рожки витые фас. 2805 500 короб 18/9 16,5 15,7 15,3

10 Рожки гладкие фас. 3705 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3

11 Рожки мелкие фас 3605 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3

12 Лапша волнистая  - НОВИНКА * 3105 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3

13 Лапша                     - НОВИНКА * 3405 500 короб 32/16 16,5 15,7 15,3

14 Суповая засыпка 2015 500 короб 26/12 16,5 15,7 15,3

15 Перышки 2905 500 короб 26/12 16,5 15,7 15,3

16 Перья гладкие 3505 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3

17 Перья фас. 2505 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3
Торговая марка "Дон Макарон Эконом"

1 Вермишель длинная  фас. 1699 900 короб 20/18 24,7 23,5 23,0

2 Макароны фас. 4366 600 короб 22/13,2 16,5 15,7 15,3

3 Лапша рифл. длинная,фас. 4509 800 короб 19/15,2 24,7 23,5 23,0
Торговая марка "Дон Макарон Оптим" 

1 Спираль  фас. 2699 900 короб 10/9 25,7 24,5 23,9

2 Рожки витые фас. 2899 900 короб 10/9 25,7 24,5 23,9

3 Вермишель фас. 2199 900 короб 13/11,7 25,7 24,5 23,9

4 Рожки рифленые фас. 3299 900 короб 14/12,6 25,7 24,5 23,9

4 Ракушка риф. 2399 900 короб 12/10,8 25,7 24,5 23,9

6 Гребешки 2799 900 короб 12/10,8 25,7 24,5 23,9

7 Рожки гладкие фас. 3799 900 короб 15/13,5 25,7 24,5 23,9

8 Рожки мелкие фас. 3699 900 короб 14/12,6 25,7 24,5 23,9

9 Лапша волнистая  - НОВИНКА * 3199 900 короб 10/9 25,7 24,5 23,9

10 Лапша                     - НОВИНКА * 3499 900 короб 18\16,2 25,7 24,5 23,9

11 Улитки   фас. 2499 900 короб 12/10,8 25,7 24,5 23,9

12 Перья гладкие 3599 900 короб 12/10,8 25,7 24,5 23,9

13 Перья фас. 2599 900 короб 12/10,8 25,7 24,5 23,9

14 Перышки фас. 2999 900 короб 15/13,5 25,7 24,5 23,9

15 Суповая засыпка 2099 900 короб 15/13,5 25,7 24,5 23,9
Торговая марка "Дон Макарон "

1 Вермишель фас. 2155 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5

2 Рожки рифленые 3255 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5

3 Ракушка . 2355 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5

4 Улитки   фас. 2455 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5

5 Гребешки 2755 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5

6 Спираль  фас. 2655 5кг мешок 3/15 26,3 25,1 24,5

7 Рожки витые фас. 2855 5кг мешок 3/15 26,3 25,1 24,5

8 Рожки мелкие фас 3655 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5

9 Перья фас. 2555 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5
Торговая марка "Владимирские макароны"

1 2337 вес короб 10 23,6 22,5 21,9

2 2338 вес короб  18 23,6 22,5 21,9

3 1002 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

4 2339 вес короб 10 23,6 22,5 21,9

5 Макароны дл. 4359 вес короб 13 24,2 23,0 22,4

6 Лапша рифл. дл. - ЛИНГВИНИ 4501 вес короб 15 23,6 22,5 21,9

7 Спираль  2601 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

8 Рожки витые 2801 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

9 Вермишель 2101 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9

10 Ракушка риф. 2301 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

11 Рожки гладкие 3701 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

12 Рожки мелкие 3601 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9

13 Рожки рифленые 3201 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

14 Улитки  2401 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

15 Гребешки 2701 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

16 Перья 2501 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

 E–mail: komak@real-agro.com
производитель: ОАО «Владимирские макароны», 600001, г. Владимир, ул. Офицерская, 1-А
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17 Перышки 2901 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9

18 Суповая засыпка 2011 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9

19 Перья гладкие 3501 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

20 Лапша волнистая  - НОВИНКА * 3101 вес мешок 17 23,6 22,5 21,9

21 Лапша                     - НОВИНКА * 3401 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9

22 Трубки 2211 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9

Торговая марка "Дон Макарон Эконом"

1 Спираль  фас. 2609 900 короб 10/9 25,4 24,2 23,6

2 Рожки витые фас. 2809 900 короб 10/9 25,4 24,2 23,6

3 Вермишель фас. 2109 900 короб 13/11,7 25,4 24,2 23,6

4 Рожки рифленые фас. 3209 900 короб 14/12,6 25,4 24,2 23,6

4 Ракушка риф. 2309 900 короб 12/10,8 25,4 24,2 23,6

6 Гребешки 2709 900 короб 12/10,8 25,4 24,2 23,6

7 Рожки гладкие фас. 3709 900 короб 15/13,5 25,4 24,2 23,6

8 Рожки мелкие фас. 3609 900 короб 14/12,6 25,4 24,2 23,6

9 Улитки   фас. 2409 900 короб 12/10,8 25,4 24,2 23,6

10 Перья гладкие 3509 900 короб 12/10,8 25,4 24,2 23,6

11 Перья фас. 2509 900 короб 12/10,8 25,4 24,2 23,6

12 Перышки фас. 2909 900 короб 15/13,5 25,4 24,2 23,6

13 Суповая засыпка 2019 900 короб 15/13,5 25,4 24,2 23,6
Цена указана без учета доставки.
При 100% предоплате скидка на каждую позицию прайс-листа 10 копеек.
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                         ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ВЛАДИМИРСКИЕ МАКАРОНЫ»

тел/факс: (4922) 54-52-50, 54-42-72                                                        

Сорт, группа Сорт, группа Вес, гр.
Групповая упаковка 

Цена, руб (с учетом НДС) 
тип мест/вес(кг)

20.07.12

Торговая марка "Дон Макарон Гурман"
1 Вермишель длинная  фас. 1600 500 короб 36/18 20,9 20,4 20,0
2 Спираль  фас. 2600 500 короб 20/10 20,9 20,4 20,0
3 Вермишель фас. 2100 500 короб 24/12 20,9 20,4 20,0
4 Рожки рифленые фас. 3200 500 короб 24/12 20,9 20,4 20,0
5 Ракушка риф. 2300 500 короб 24/12 20,9 20,4 20,0
6 Гребешки 2700 500 короб 20/10 20,9 20,4 20,0
7 Улитки   фас. 2400 500 короб 24/7,5 20,9 20,4 20,0
8 Рожки витые фас. 2800 500 короб 18/9 20,9 20,4 20,0
9 Перья фас. 2500 500 короб 24/12 20,9 20,4 20,0

Торговая марка "Дон Макарон Гастроном"
1 Вермишель длинная  фас. 1005 500 короб 36/18 15,2 14,8 14,5
2 Лапша длинная,фас. 4505 500 короб 30/15 15,2 14,8 14,5
3 Спираль  фас. 2605 500 короб 20/10 15,7 15,3 15,0
4 Вермишель фас. 2105 500 короб 24/12 15,7 15,3 15,0
5 Рожки рифленые фас. 3205 500 короб 24/12 15,7 15,3 15,0
6 Ракушка риф. 2305 500 короб 24/12 15,7 15,3 15,0
7 Гребешки 2705 500 короб 18/9 15,7 15,3 15,0
8 Улитки  фас. 2405 500 короб 24/12 15,7 15,3 15,0
9 Рожки витые фас. 2805 500 короб 18/9 15,7 15,3 15,0
10 Рожки гладкие фас. 3705 500 короб 24/12 15,7 15,3 15,0
11 Рожки мелкие фас 3605 500 короб 24/12 15,7 15,3 15,0
12 Лапша волнистая -НОВИНКА * 3105 500 короб 24/12 15,7 15,3 15,0
13 Лапша                   - НОВИНКА * 3405 500 короб 32/16 15,7 15,3 15,0
14 Суповая засыпка 2015 500 короб 26/12 15,7 15,3 15,0
15 Перышки 2905 500 короб 26/12 15,7 15,3 15,0
16 Перья гладкие 3505 500 короб 24/12 15,7 15,3 15,0
17 Перья фас. 2505 500 короб 24/12 15,7 15,3 15,0

Торговая марка "Дон Макарон Эконом"
1 Вермишель длинная  фас. 1699 900 короб 20/18 23,5 23,0 22,5
2 Макароны фас. 4366 600 короб 22/13,2 15,7 15,3 15,0
3 Лапша рифл. длинная,фас. 4509 800 короб 19/15,2 23,5 23,0 22,5

Торговая марка "Дон Макарон Оптим" 

4 Спираль  фас. 2699 900 короб 10/9 24,5 23,9 23,4
5 Рожки витые фас. 2899 900 короб 10/9 24,5 23,9 23,4
6 Вермишель фас. 2199 900 короб 13/11,7 24,5 23,9 23,4
7 Рожки рифленые фас. 3299 900 короб 14/12,6 24,5 23,9 23,4
8 Ракушка риф. 2399 900 короб 12/10,8 24,5 23,9 23,4
9 Гребешки 2799 900 короб 10/9 24,5 23,9 23,4
10 Рожки гладкие фас 3799 900 короб 15/13,5 24,5 23,9 23,4
11 Рожки мелкие фас 3699 900 короб 14/12,6 24,5 23,9 23,4
12 Лапша волнистая -НОВИНКА * 3199 900 короб 10/9 24,5 23,9 23,4
13 Лапша                   - НОВИНКА * 3499 900 короб 18\16,2 24,5 23,9 23,4
14 Улитки   фас. 2499 900 короб 12/10,8 24,5 23,9 23,4
15 Перья гладкие фас. 3599 900 короб 12/10,8 24,5 23,9 23,4
16 Перья фас. 2599 900 короб 12/10,8 24,5 23,9 23,4
17 Перышки фас. 2999 900 короб 15/13,5 24,5 23,9 23,4
18 Суповая засыпка 2099 900 короб 15/13,5 24,5 23,9 23,4

Торговая марка "Дон Макарон "
1 Вермишель фас. 2155 5кг мешок 4/20 25,1 24,5 24,0
2 Рожки рифленые 3255 5кг мешок 4/20 25,1 24,5 24,0
3 Ракушка . 2355 5кг мешок 4/20 25,1 24,5 24,0
4 Улитки   фас. 2455 5кг мешок 4/20 25,1 24,5 24,0
5 Гребешки 2755 5кг мешок 4/20 16,7 16,2 24,0
6 Спираль  фас. 2655 5кг мешок 3/15 16,7 16,2 24,0
7 Рожки витые фас. 2855 5кг мешок 3/15 16,7 16,2 24,0
8 Рожки мелкие фас 3655 5кг мешок 4/20 17,7 17,2 24,0
9 Перья фас. 2555 5кг мешок 4/20 25,1 24,5 24,0

Торговая марка "Владимирские макароны"
1 2337 вес короб 10 22,5 21,9 21,5
2 2338 вес короб 18 22,5 21,9 21,5
3 1002 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5
4 2339 вес короб 10 22,5 21,9 21,5
5 Макароны дл. 4359 вес короб 13 23,0 22,4 22,0
6 Лапша рифл. дл. - ЛИНГВИНИ 4501 вес короб 15 22,5 21,9 21,5
7 Рожки мелкие 3601 вес мешок 25 22,5 21,9 21,5
8 Спираль  2601 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5
9 Рожки витые 2801 вес мешок 18 22,5 21,9 21,5
10 Вермишель 2101 вес мешок 25 22,5 21,9 21,5
11 Рожки гладкие 3701 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5
12 Рожки мелкие 3601 вес мешок 25 22,5 21,9 21,5
13 Ракушка риф. 2301 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5
14 Рожки рифленые 3201 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5
15 Улитки   2401 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5
16 Перья 2501 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5
17 Перышки 2901 вес мешок 25 22,5 21,9 21,5
18 Суповая засыпка 2011 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5
19 Перья гладкие 3501 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5
20 Лапша волнистая -НОВИНКА * 3101 вес мешок 17 22,5 21,9 21,5

 E–mail: komak@real-agro.com
производитель: ОАО «Владимирские макароны», 600001, г. Владимир, ул. Офицерская, 1-А
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В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В  ГОСТ Р51865-
2003
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002

В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002

Вермишель дл. В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002

Вермишель дл. В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002

Вермишель дл. В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002

Вермишель дл. Любительская В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2001
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002



оптовый

Страница 4

21 Лапша                   - НОВИНКА * 3401 вес мешок 25 22,5 21,9 21,5
22 Трубки 2211 вес мешок 20 22,5 21,9 21,5

Торговая марка "Дон Макарон Эконом"
1 Спираль  фас. 2609 900 короб 10/9 24,2 23,6 23,1
2 Рожки витые фас. 2809 900 короб 10/9 24,2 23,6 23,1

В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002

В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002



оптовый

Страница 5

3 Вермишель фас. 2109 900 короб 13/11,7 24,2 23,6 23,1
4 Рожки рифленые фас. 3209 900 короб 14/12,6 24,2 23,6 23,1
5 Ракушка риф. 2309 900 короб 12/10,8 24,2 23,6 23,1
6 Гребешки 2709 900 короб 10/9 24,2 23,6 23,1
7 Рожки гладкие фас 3709 900 короб 15/13,5 24,2 23,6 23,1
8 Рожки мелкие фас 3609 900 короб 14/12,6 24,2 23,6 23,1
9 Улитки   фас. 2409 900 короб 12/10,8 24,2 23,6 23,1
10 Перья гладкие 3509 900 короб 12/10,8 24,2 23,6 23,1
11 Перья фас. 2509 900 короб 12/10,8 24,2 23,6 23,1
12 Перышки фас. 2909 900 короб 15/13,5 24,2 23,6 23,1
13 Суповая засыпка 2019 900 короб 15/13,5 24,2 23,6 23,1

Цена указана без учета доставки.
При 100% предоплате скидка на каждую позицию прайс-листа 10 копеек.

В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В  ГОСТ Р51865-
2003
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002
В/С, гр.В   ГОСТ Р51865-
2002



ЭКСКЛЮЗИВНЫЙ Общий прайс
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Сорт, группа Сорт, группа
тип 5,0% 2,5% 2,0% 0,0%

04.02.13 1тн

Торговая марка "Дон Макарон Гурман"

1 Вермишель длинная  фас. 1600 500 короб 36/18 22,0 20,9 20,4 20,0
2 Спираль  фас. 2600 500 короб 20/10 22,5 21,4 20,9 20,5
3 Вермишель фас. 2100 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9 20,5
4 Рожки рифленые фас. 3200 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9 20,5
5 Ракушка риф. Фас. 2300 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9 20,5
6 Гребешки фас. 2700 500 короб 20/10 22,5 21,4 20,9 20,5
7 Улитки рифленые  фас. 2400 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9 20,5
8 Рожки витые фас. 2800 500 короб 18/9 22,5 21,4 20,9 20,5
9 Перья фас. 2500 500 короб 24/12 22,5 21,4 20,9 20,5

Торговая марка "Дон Макарон Гастроном"

1 Вермишель длинная  фас. 1005 500 короб 36/18 15,9 15,2 14,8 14,5
2 4505 500 короб 30/15 15,9 15,2 14,8 14,5
3 Спираль  фас. 2605 500 короб 20/10 16,5 15,7 15,3 15,0
4 Вермишель фас. 2105 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3 15,0
5 Рожки рифленые фас. 3205 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3 15,0
6 Ракушка риф. 2305 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3 15,0
7 Гребешки 2705 500 короб 18/9 16,5 15,7 15,3 15,0
8 Улитки   фас. 2405 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3 15,0
9 Рожки витые фас. 2805 500 короб 18/9 16,5 15,7 15,3 15,0

10 Рожки гладкие фас. 3705 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3 15,0
11 Рожки мелкие фас. 3605 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3 15,0
12 Лапша волнистая -НОВИНКА * 3105 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3 15,0
13 Лапша             - НОВИНКА * 3405 500 короб 32/16 16,5 15,7 15,3 15,0
14 Суповая засыпка 2015 500 короб 26/13 16,5 15,7 15,3 15,0
15 Перышки 2905 500 короб 26/13 16,5 15,7 15,3 15,0
16 Перья гладкие 3505 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3 15,0
17 Перья фас. 2505 500 короб 24/12 16,5 15,7 15,3 15,0

Торговая марка "Дон Макарон Эконом" 

1 Вермишель длинная  фас. 1699 900 короб 20/18 24,7 23,5 23,0 22,5
2 Макароны фас. 4366 600 короб 22/13,2 16,5 15,7 15,3 15,0
3 4509 800 короб 19/15,2 24,7 23,5 23,0 22,5

Торговая марка "Дон Макарон Оптим" 

1 Спираль  фас. 2699 900 короб 10/9 25,7 24,5 23,9 23,4
2 Рожки витые фас. 2899 900 короб 10/9 25,7 24,5 23,9 23,4
3 Вермишель фас. 2199 900 короб 13/11,7 25,7 24,5 23,9 23,4
4 Рожки рифленые фас. 3299 900 короб 14/12,6 25,7 24,5 23,9 23,4
4 Ракушка риф. 2399 900 короб 12/10,8 25,7 24,5 23,9 23,4
6 Гребешки фас. 2799 900 короб 10/9 25,7 24,5 23,9 23,4
7 Рожки гладкие фас. 3799 900 короб 15/13,5 25,7 24,5 23,9 23,4
8 Рожки мелкие фас. 3699 900 короб 14/12,6 25,7 24,5 23,9 23,4
9 Лапша волнистая -НОВИНКА * 3199 900 короб 10/9 25,7 24,5 23,9 23,4

10 Лапша            - НОВИНКА * 3499 900 короб 18\16,2 25,7 24,5 23,9 23,4
11 Улитки  фас. 2499 900 короб 12/10,8 25,7 24,5 23,9 23,4
12 Перья гладкие фас 3599 900 короб 12/10,8 25,7 24,5 23,9 23,4
13 Перья фас. 2599 900 короб 12/10,8 25,7 24,5 23,9 23,4
14 Перышки фас. 2999 900 короб 15/13,5 25,7 24,5 23,9 23,4
15 Суповая засыпка 2099 900 короб 15/13,5 25,7 24,5 23,9 23,4

Торговая марка "Дон Макарон "

1 Вермишель фас. 2155 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5 24,0
2 Рожки рифленые 3255 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5 24,0
3 Ракушка . 2355 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5 24,0
4 Улитки   фас. 2455 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5 24,0
5 Гребешки 2755 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5 24,0
6 Спираль  2655 5кг мешок 3/15 26,3 25,1 24,5 24,0
7 Рожки витые 2855 5кг мешок 3/15 26,3 25,1 24,5 24,0
8 Рожки мелкие фас. 3655 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5 24,0

                   ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ВЛАДИМИРСКИЕ МАКАРОНЫ»  Сайт :                     
                                           www.vmf33.narod.ru  E–mail: komak@real-agro.com производитель: ОАО 

«Владимирские макароны», 600001, г. Владимир, ул. Офицерская, 1-А
                                                                 тел/факс: (4922) 54-52-50, 54-42-72                                        

                

Код 
товар

а

Код 
товара

Вес, 
гр.

Групповая упаковка Цена, руб (с 
учетом НДС) 

мест/вес
(кг)

 6 тн 12 тн 20 тн

В/С, гр.А  ГОСТ Р51865

В/С, гр.А  ГОСТ Р51865

В/С, гр.А  ГОСТ Р51865

В/С, гр.А  ГОСТ Р51865

В/С, гр.А  ГОСТ Р51865

В/С, гр.А  ГОСТ Р51865

В/С, гр.А  ГОСТ Р51865

В/С, гр.А  ГОСТ Р51865

В/С, гр.А  ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

Лапша рифл. длинная,фас. В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

Лапша рифл. длинная,фас. В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865
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9 Перья фас. 2555 5кг мешок 4/20 26,3 25,1 24,5 24,0
Торговая марка "Владимирские макароны"

1 2337 вес короб 10 23,6 22,5 21,9 21,5
2 2338 вес короб  18 23,6 22,5 21,9 21,5
3 1002 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5
4 2339 вес короб 10 23,6 22,5 21,9 21,5
5 4359 вес короб 13 24,2 23,0 22,4 22,0
6 4501 вес короб 15 23,6 22,5 21,9 21,5
7 Спираль  2601 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5
8 Рожки витые 2801 вес мешок 18 23,6 22,5 21,9 21,5
9 Вермишель 2101 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9 21,5

10 Рожки гладкие  -  НОВИНКА * 3701 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5
11 Рожки мелкие 3601 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9 21,5
12 Ракушка риф. 2301 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5
13 Рожки рифленые 3201 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5
14 Улитки  2401 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5
15 Гребешки 2701 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5
16 Перья 2501 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5
17 Перышки 2901 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9 21,5
18 Суповая засыпка 2011 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9 21,5
19 Перья гладкие 3501 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5
20 Лапша волнистая -НОВИНКА * 3101 вес мешок 17 23,6 22,5 21,9 21,5
21 Лапша                   - НОВИНКА * 3401 вес мешок 25 23,6 22,5 21,9 21,5
22 Трубки 2211 вес мешок 20 23,6 22,5 21,9 21,5

Торговая марка "Дон Макарон Эконом"

1 Спираль  фас. 2609 900 короб 10/9 25,4 24,2 23,6 23,1
2 Рожки витые фас. 2809 900 короб 10/9 25,4 24,2 23,6 23,1
3 Вермишель фас. 2109 900 короб 13/11,7 25,4 24,2 23,6 23,1
4 Рожки рифленые фас. 3209 900 короб 14/12,6 25,4 24,2 23,6 23,1
4 Ракушка риф. 2309 900 короб 12/10,8 25,4 24,2 23,6 23,1
6 Гребешки фас. 2709 900 короб 10/9 25,4 24,2 23,6 23,1
7 Рожки гладкие фас. 3709 900 короб 15/13,5 25,4 24,2 23,6 23,1
8 Рожки мелкие фас. 3609 900 короб 14/12,6 25,4 24,2 23,6 23,1
9 Улитки  фас. 2409 900 короб 12/10,8 25,4 24,2 23,6 23,1

10 Перья гладкие фас 3509 900 короб 12/10,8 25,4 24,2 23,6 23,1
11 Перья фас. 2509 900 короб 12/10,8 25,4 24,2 23,6 23,1
12 Перышки фас. 2909 900 короб 15/13,5 25,4 24,2 23,6 23,1
13 Суповая засыпка 2019 900 короб 15/13,5 25,4 24,2 23,6 23,1

Цена указана без учета доставки.        
При 100% предоплате скидка на каждую позицию прайс-листа 10 копеек.

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

Вермишель дл. В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

Вермишель дл. В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

Вермишель дл. В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

Вермишель дл. Любительская В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

Макароны дл. В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

Лапша рифл. дл. - ЛИНГВИНИ В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В      ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865

В/С, гр.В       ГОСТ Р51865
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